
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

12. Музалевская Дарья Александровна 252 3

13. Пикляева Елена Романовна 272

14. Савин Егор Иванович 255 5

9. Краснихин Дмитрий Алексеевич 252

10. Крашенинников Артем Евгеньевич 256

11. Легостаев Андрей Дмитриевич 263

6. Жидков Виктор Петрович 252

7. Козынченко Вячеслав Сергеевич 256 3

8. Корнев Андрей Дмитриевич 252

3. Васильев Алексей Леонидович 265 3

4. Герасев Алексей Евгеньевич 251

5. Дородонова Елена Юрьевна 251

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Безлюдный Владимир Ильич 258 3

2. Бовт Илия Сергеевич 252 2

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.02  Фундаментальная информатика 

и информационные технологии

Конкурсная группа:

Фундаментальная информатика и 

информационные 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 110-П



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

15. Ситникова Руслана Эдуардовна 266 5

16. Яцулевич Владимир Владимирович 251

Ректор А.Н. Чумаченко



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

20. Филиппов Максим Владимирович 240

21. Хайруллин Ринат Ильдарович 238

17. Сторожева Алла Алексеевна 238 3

18. Субботин Владислав Владимирович 238

19. Федорова Алёна Дмитриевна 234

14. Охоткин Вячеслав Павлович 239

15. Павленко Егор Романович 233

16. Соколова Татьяна Владимировна 236

11. Недоливко Дарья Анатольевна 235 3

12. Немцева Алина Александровна 236

13. Нориков Павел Сергеевич 236

8. Жданов Герман Игоревич 234

9. Лавринов Дмитрий Алексеевич 236

10. Лесняк Денис Дмитриевич 233

5. Гуляев Данила Сергеевич 235

6. Гусейнова Алина Алимовна 235

7. Гущин Андрей Юрьевич 239

2. Александров Александр Владимирович 241

3. Бегиджанян Роман Артурович 236

4. Бисенгалиев Тимур Русланович 235

Конкурсная группа:

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абакумова Наталья Владимировна 240

03.08.2019 г. г.Саратов № 111-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):09.03.01  Информатика и 

вычислительная техника

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



СОГЛАСОВАНО:

23. Шкабура Никита Дмитриевич 242 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

22. Хрисанфов Алексей Александрович 235



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

18. Суркова Кристина Алексеевна 247 3

15. Рахимов Руслан Хикматович 248

16. Сидоров Сергей Александрович 249

17. Сорокин Леонид Сергеевич 251 3

12. Медведева Татьяна Витальевна 265 3

13. Огнева Татьяна Алексеевна 292 5

14. Орлов Даниил Андреевич 244

9. Кузичкин Павел Александрович 264

10. Куприянова Валерия Владимировна 263

11. Левашкина Анастасия Анатольевна 249

6. Киреева Маргарита Николаевна 258

7. Козырев Юрий Дмитриевич 244

8. Кропотов Максим Андреевич 249

3. Иванкина Виолетта Александровна 244

4. Иманов Рауф Гурбан оглы 244

5. Казлов Игорь Дмитриевич 250

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бурчуладзе Леван Александрович 248

2. Дюнин Иван Александрович 243

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем

Конкурсная группа:

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 112-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

19. Чернова Кристина Дмитриевна 262 3

20. Чипурнюк Ксения Владимировна 257



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

10. Рыданов Никита Сергеевич 270

11. Соколова Дарья Николаевна 267 5

12. Тихонов Владислав Денисович 276

7. Назарьянц Андрей Вадимович 287

8. Неловко Юлия Алексеевна 281 3

9. Павлова Ксения Сергеевна 274 3

4. Ланкин Иван Сергеевич 276

5. Лахнова София Александровна 278

6. Монастырская Арина Олеговна 271

1. Алексеева Мария Олеговна 269 3

2. Гузеев Михаил Дмитриевич 289

3. Коновалова Валерия Сергеевна 270 5

Направление  подготовки (специальность):09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа: Программная инженерия/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 113-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

22. Серебряков Алексей Владимирович 260

19. Петров Артем Владимирович 250

20. Пономарев Данила Андреевич 254

21. Сеидахмедова Владлена Алиевна 241

16. Кочергина Яна Валерьевна 239

17. Никитин Арсений Владимирович 245 2

18. Окуньков Сергей Викторович 240

13. Ильин Вадим Николаевич 242

14. Карягдыев Богдан Байрамович 256 3

15. Киленков Антон Александрович 260

10. Егоров Арсений Алексеевич 245

11. Ерофеева Дарья Дмитриевна 265

12. Зевакина Валерия Валерьевна 240

7. Гендляр Сергей Максимович 262

8. Гераскин Никита Константинович 251 2

9. Гордиенко Антон Алексеевич 247

4. Бородин Артём Горович 259 3

5. Воронина Екатерина Юрьевна 240 2

6. Гельфанов Даниил Русланович 258 3

1. Арбузов Матвей Александрович 244 2

2. Беляев Сергей Александрович 239 2

3. Бормотов Иван Владимирович 270

Направление  подготовки (специальность):10.05.01  Компьютерная безопасность

Конкурсная группа:

Компьютерная 

безопасность/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 114-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



СОГЛАСОВАНО:

31. Щербакова Снежана Алексеевна 246

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

28. Хуторный Сергей Дмитриевич 243 2

29. Черватюк Сергей Александрович 258

30. Чернышова Надежда Викторовна 244

25. Токарев Никита Сергеевич 262 3

26. Улитин Иван Владимирович 243 3

27. Фролов Олег Алексеевич 244 3

23. Стаин Роман Игоревич 254 3

24. Стыценкова Валерия Сергеевна 250



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Никифоров Ян Николаевич 232 2

7. Стороженко Анна Михайловна 235

8. Сысоев Андрей Эдуардович 233

3. Душанова Екатерина Васильевна 232

4. Журавлева Татьяна Викторовна 234

5. Зиборова Елизавета Николаевна 240 3

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алексеев Александр Александрович 238

2. Даренский Роман Алексеевич 239 3

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):27.03.03  Системный анализ и 

управление

Конкурсная группа:

Системный анализ и 

управление/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 115-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

10. Филин Максим Андреевич 201

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Рыжкова Виктория Сергеевна 193

8. Ульянов Никита Сергеевич 195

9. Ушаков Иван Владимирович 206

4. Кубанкина Виктория Романовна 202

5. Кусмарцев Данила Юрьевич 212 2

6. Павленко Инга Алексеевна 215 3

1. Васина Вероника Дмитриевна 197

2. Гричек Виктория Михайловна 215

3. Ешмаков Артем Алексеевич 217 2

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)книт

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)книт/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 116-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


